

Tømrer- og Snedkerfirmaet Juhl-Hansen ApS

Nybrovej 17B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 97 24 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

John Juhl-Hansen
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirmaet Juhl-Hansen ApS Nybrovej 17B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 97 24 00
	Stiftet: 10. oktober 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Juhl-Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	556.227	518.629
1 Personaleomkostninger	-368.411	-418.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.659</u>	<u>-23.659</u>
Resultat før finansielle poster	164.157	76.519
Andre finansielle indtægter	42.504	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26</u>	<u>-69.930</u>
Resultat før skat	206.635	6.589
3 Skat af årets resultat	<u>-47.419</u>	<u>-2.957</u>
Årets resultat	<u>159.216</u>	<u>3.632</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	50.000
Overføres til overført resultat	37.216	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-46.368</u>
Disponeret i alt	<u>159.216</u>	<u>3.632</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.176	80.835
Materielle anlægsaktiver i alt	57.176	80.835
Anlægsaktiver i alt	57.176	80.835
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.428	22.170
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.382
Andre tilgodehavender	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	28.589	5.644
Tilgodehavender i alt	150.017	55.196
Andre værdipapirer og kapitalandele	577.646	535.344
Værdipapirer i alt	577.646	535.344
Likvide beholdninger	436.065	308.952
Omsætningsaktiver i alt	1.163.728	899.492
Aktiver i alt	1.220.904	980.327

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	753.488	716.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	50.000
Egenkapital i alt	1.000.488	891.272
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106	1.153
Hensatte forpligtelser i alt	106	1.153
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.804	55.726
Selskabsskat	18.466	0
Anden gæld	98.040	32.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.310	87.902
Gældsforpligtelser i alt	220.310	87.902
Passiver i alt	1.220.904	980.327

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	762.640	114.400	1.002.040
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.368</u>	<u>-64.400</u>	<u>-110.768</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	716.272	50.000	891.272
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.216</u>	<u>122.000</u>	<u>159.216</u>
	<u>125.000</u>	<u>753.488</u>	<u>122.000</u>	<u>1.000.488</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	348.704	389.445
Pensioner	7.364	14.557
Andre omkostninger til social sikring	12.343	14.449
	<u>368.411</u>	<u>418.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26	69.930
	<u>26</u>	<u>69.930</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.466	2.618
Årets regulering af udskudt skat	-1.047	339
	<u>47.419</u>	<u>2.957</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>577.646</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>577.646</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>42.302</u>
